Lateinisch:

A claro lumine Romane regie potestatis velut a sole radii nobilitatis alie legitimo jure procedunt... Nr. 285

Ad hoc nos omnipotens deus, auctor iusticie, disponitor equitatis et rei publice pro sua voluntate director Romani regni... Nr. 51

Altitudinis celestis immensa maiestas sicut nos licet inmeritos ad apicem regie dignitatis. Nr. 56

Altitudo diviciarum deus omnipotens, pater familias universi, qui unanimes habitare facit in domo provida maturitate, cuncta disponens alios regie munificencie titulos pre[fe]minere... Nr. 295 Die Arenga setzt noch mehrere Zeilen fort.

Bene moderatrix omnium rerum antiquitas consideravit, ut laboris sui precia recipiat. Nr. 239

Custos et rector tocius universi, largiator omnis boni et fons irriguus a quo defluunt bona cuncta. Nr. 134

De vestre fidei et de legalitatis industria indubitata fiduciam obtinentem. Nr. 33

Dignum iudicat nostra serenitas et decrevit, quod sicut personarum distincio est et locorum et meritorum quorumlibet dispar respectus. Nr. 310

Dignum iudicat nostra serenitas et decrevit, quod sicut personarum est distincio et locorum sit et meritorum quorumlibet respectus Nr. 229

Etsi cunctorum nobis fidelium merita grata benignitate pensemus, ad illorum tamen precipue profectum augendum et comodum regia nostra sollicitata serenitas, qui nedum tamquam ministri et dispensatores exi[mi]um officiorum et rerum temporalium gubernacula dirigenda suscipiunt. Nr. 286

Etsi dignacione divina nobis regnorum Romanorum et Boemie quamquam inmeritis sublimatis ad hoc regia nostra solliciteret serenitas, ut generaliter omnibus regno nostro subiectis pacis et tranquillitatis comodum preparemus, verum tamen licet in hiis procurandis pervigiles et solertes noctes diesque deducamus insompnes. Nr. 222

Etsi in rebus secularibus suum cuique ius et proprius ordo servandus est quanto magis in ecclesiasticis dispositionibus nulla dent induti confusio, ne ibi dispendii iactura locum inveniatur... Nr. 231a

Etsi magnificencie regie generosa sublimitas imperialis dignitatis apice sublimata in dirigendis rei publice Romanorum regis negociis. Nr. 23

Etsi quorumlibet subiectorum nostrorum, quos hereditiarum terrarum latitudo complectitur. Nr. 238

Etsi regie provisionis circumspecta discrecio irreverberata oculorum acie regi publice curam indeficienti sollicitudine circumlustrans operam indefessam regnorum nostrorum custodire non denegat adhibere. Nr. 323

Etsi regie provisionis arenga per omnia ut supra in litera magistri Albici folio quarto in fine et sequitur. Nr. 325

Etsi regie provisionis arenga per omnia ut supra in litera magistri Albici folio quarto in fine et sequitur. Nr. 325

Ex quo regis eterni dispositio ineffabiliter cuncta ratione disponens. Nr. 78

Firmiter nobis ad salutis et vite eterne gaudia credimus pervenire. Nrr. 24, 217

Honor maiestatis regie eiusque gloria in excelso solio collocata, tanto amplioribus commendationem exaltantur preconiiis tantoque gravioribus fidei. Nr. 300

Inter cetera opera largitatis, quibus se regia munificencia in liberalitatibus extendis habilitat. Nr. 109

Inter cetera salubria deoque accepta pietatis opera, quoque pro abolendis hominum criminibus providencia divina meretur offerre, que tamquam amabilis suffragatrix de manibus pauperum volat in celum. Nr. 301

Inter salubria deoque accepta pietatis opera, que pro abolendis hominum criminibus providencia divina instituit. Nr. 315

Licet regalis celsitudinis nostri munificencia sue largitatis donis generaliter singulos libenter et graciose prosequitur. Nr. 308

Maiestatis divinitatis eterna sicut dispositionem ordinatam in celestibus infallibili providencia roboravit, ut et angeli angelis supereminentur. Nr. 126

Nos et fidelis nobis subiectus populus tantam malevolenciam poscente, iusticia sustinere conviventibus oculis. Nr. 231

Nos vero qui quorumlibet iuste petencium vota pio semper per affectum complectimur,

presertim quod iuste petencium non sit denegandus assensus. Nr. 250 (inmitten der Narration)

Pia regie nostre Majestatis dignacio. Etsi consueta clemencia ad religiosarum personarum quietem et comodum utiliter procurandum invigilet, nichilominus in hoc precipua regie nostre consideracione versatur intencio, qualiter hiis precipue qui mundi vanitatibus omnibus derelictis mortificatis carnis desiderii mundo mortui vivunt. Nr. 298

Potestas nostre regie majestatis per sacrum Romane [!] imperium nobis auspice domino attributum, longe lateque diffusa, quamquam sue sollicitudinis curam undecumque non negligat adhibere, tanto verumtamen diligencia eidem imperio nostris incumbit humeris amplior impendenda, quanto area eiusdem imperii diffusa per orbem, nullis terminis coarcatur [!]. Ideo humano more... Nr. 329

Prepositus orbi terre clementissimus deus, cuius ferebatur spiritus super aquas antequam crearet celum et terram in se ipso sufficiens. Nr. 316 Außerordentlich umfangreiche und schwülstige Arenga.

Quamquam rei publice infatigabilem curam desideramus impendere et deo favente ad statum studeamus cuncta pristinum revocare, tamen ecclesiarum fidei katholice sollicitiora nos augmenta constringunt. Nr. 246